单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3500116 成人 13 2390.00 31070.00

地接价格
：1350元 +机
票预计1100元
=2450元/人结
算-2个餐
60=2390元。。

3500116 欢迎水果 1 150.00 150.00

3500116 单房差 1 400.00 400.00 安排6标1单。

3500116 未消费补团费 1 500.00 500.00

3500116 基诺山未去 4 -50.00 -200.00

合计 总金额：叁万壹仟玖佰贰拾元整 31920.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

上海浦东发展银行股份有限公
司重庆北城天街支行

重庆乐在滇行国际旅行社有限公司 83180078801600000308

重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支
行

重庆乐在滇行国际旅行社有限公司 650055037100015

重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支
行

舒玉娇 6213471061000473574

中国工商银行重庆黄泥磅支行 舒玉其 6222023100024440013